PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

l'ORTARIA CMS N." 13, DE 14 DE .JULHO DE 2ll16.

I)ispõe sobre COIICesS(;Ode Licença.

o COORDENADOR MUNICH'AL DA SAliDE DE TAQlJARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

R ESOL V E:

Artigo 1." Conceder ao Servidor abaixo relacionado, a UCENCA para
tratamento de saÚde, com fundamentos no Artigo 11, do Decreto n.o 076, de 31 de maio de
2005:

1- Tratamento de saúde inicial - inciso 1- Ar!. Ill9 da Lei Complementar n." ll25/2llll4:
Benedito Antollio Gonçalws - Serl'iços Gerais - 03 (/rês) dias - a contar de 20/06/16.
Bellto Ribeiro - Serl'iços Gerais - 15 (quin=e) dias - a conlar de 17/06/16.
Cinira Aparecida Goes Martins - Liwiro - 15 (quin=e) dias - a contar de 28'06/16.
Claudio Rodrigues de Proença - Motorista - 05 (cinco) dias - a contar de 27/06116.
Debl' Crislal'ne da Si/va Al'oama - Serl'iços Gerais - 03 (/rês) dias - a contar de 22;{i6'16.
Elisangela Aparecida Lopes - Atendellte de Cmlsultârio Odontológico - 03 (três) dias - a
co/llar de 22/06/16.
Erika Cristina Si/I'eira da Si/va - Serl'iços Gerais - 03 (/rês) dias - a contar de 21/06116.
Fabiana Cristina Gomes de Almeida - Professor 11/- 03 (/rês) diaS - a contar de 27,fi6f16.
Femallda Aparecida Rodrigues Costa - Profe.~sor - 03 (trê.\) dias - a contar de 29/f16116.
Getúlio de Almeida Lima - Operador de Máquillas - 03 (/rê.l) dias - a c(m/ar de 2IdJ6/16 .
./oselilw Nunes de Olil'(!Íra - Professor 1- 05 (cinco) dias -o contar de 27/06/16 .
./uliana Aparecida de Oliveira -Itlspetor de Alullos - 07 (\e/e) d/tIS - a co/llar de 17di6/16.
Maria de Fátima Salltos - Pajem - 07 (\e/e) dias - a con/or de 28/06/16.
Márcia de Souza-Assistellte Social- 05 (cillco) dias - a co/llar de 27/06116.
Maria Inês de Souza Rodrigues - Professor IJI - 10 (de=)dias - a contar de 15/06/16.
Marlelle dos Salltos -Agellte Comullitário de SaÚde - 03 (/rês) dias - a contar de 23/(}6/16.
Miriane Soares Benini - Pajem - 07 (\e/e) dias - a co/llar de 20dI6/16.
Rosa Maria Soares Ferreira - Professor 1- 03 (/rê,~1dias - a contar de 15/{16/16.
Rosa MarÍiI Soares Ferreira - Professor 1- 15 (quin=e) dias - a cvn/ar de 2(F06/16.
Roseli Aparecida Miral/{la Schemer Gomes - Serl'iços Gerais - 06 (\els) dias - a cOl1/arde
27/06/16.
Rosemeire Aparecida Rosseto Mattiazzo - Serviços Gerais - 03 (/rês) dias - a cOII/ar de
23/06/16.
Si/mara da Sill'Q Damascello - Professor 1/ - IlIglês - 03 (/rês) dias - a contar de 27/06/16.
Solange Maria Leite - Serl'iços Gerais - 03 (/rês) dias - a con/ar de 29/06/16.
Solallge Maria Leite - Serl'iços Gerais - 05 (cinco) dias - a contar de O.JI07116.
Suseli Aparecida da Sill'Q - Serl'iços Gerais - 05 (cinco) dias - a contar de 24/06/16.

Tã-quãrit'ttt
___ o AWIlit/aCoroneIJo(1o QlIintillO, 7/6 - Te/..'Far: (0/./) 3761.9i66 Cep ISJ.lO.{)OO - TaljuclfIluba-5W - CNPJ

.J6.63.J.]/8/0001.07 Si/e lWt'nle( - hup: ..;.-WWW •• ClquClrtlllha..mgov.h.rH~.\faillamwr/!Ebrrcj.:ltj(el?rVi;~j[/1J.fCH.;br .•cx.p(U/(l/.3.~ : ~: .•••.. '~':-~l-'

l...,> "" •. '.' " ••. !!liC.I,1,1 ,

h~~,~~:.:.:.;~.....'.L.tc. q:..f.Ii:~:.J

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

11- Docnça em pcssoa da família (inicial) - inciso IV - Art. 109 L.C. 025/2004:
Márcia Cri.,.tina Siqueira Leme - Monitor de Mú.,iclI - 09 (/lo!'e) dias - a cO/ltar de 20/06//6.
Maria de Lourdes D. Rodrigues - Auxiliar de Enfermagem - 05 (cinco) dias - a colllar de
1~/06/16.
Si/mara da Si/va Damasceno - Professor 1/ - Itlglês - 09 (três) dias - a con/ar de 06!06/16.

III - Tratamento de saúde em prorrogação - inciso I - Art. 109/Art. 111 da Lei
Complementar n." 025/2004:
Maria Rita de Oliveirtl-Itlspetor de Alutlos - 15 (quin=e) dias - a contar de 22i06! /6.

IV -Gestante- inciso 11- Art. 109 da Lei Complementar n." 025/2004:
SUZUlI/Ide Cássia fària - Ageme Comunitário de Saúde - 120 (cento e vinte) dias - a contar
de 20,06/16.

V - Tratamento de saúde compulsória - inciso X - Art. 109/ ~ 2.",3." e 4." - Art. 44 da Lei
Complementar no"025/2004:
Adriana Cristina Barreto - Professor 1/- 5 (cinco) dias - a contar de 2()',()612016.

Artigo 2:' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 14 dcjulho de 2016.

Coordena

/,UCáIA AI'

Tãqüãiit'ttt i
--~- ," AWflic/a Corollt!l.1o(lo ()uilllillO, 7/6 - Tel./Fax; ((IN) 3762-9666 Cep 18J.$O.{JOO- Taq/lariluha- ;-i? - CNPJ

.J6.63.J.2/8:VOOJ-07 Si/e Il1Iertel - hlt,,:/iw .•..w.tlJqllarilrlbll ..tp.go~'.br E-,\fail .l1{lf1U1rituba'â:faÇ1wrilllra ..mgot'.br. expoMul 33

	00000001
	00000002